
 
АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 30 сентября 2023 г.  № 25/159 

 
О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени 

Избирательной комиссии Свердловской области  

В целях совершенствования работы Академической районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 
участковых избирательных комиссий за значительный вклад в организацию и 
проведение выборов, обеспечение избирательных прав граждан Российской 
Федерации, развитие избирательной системы Свердловской области и 
правовое просвещение избирателей, многолетнюю добросовестную работу в 
системе избирательных комиссий, а также в связи с 30-летием избирательной 
системы Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской 
области Академическая районная территориальная избирательная комиссия 
города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 
области:  

1.1. О награждении Почетным знаком Избирательной комиссии 
Свердловской области:  

- Ваймер Лилии Владимировны, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2635;  

- Котенко Александра Николаевича, заместителя председателя 
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2654.  

1.2. О награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 
Свердловской области:  

- Трифоновой Любови Васильевны, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2639;  

- Михалевой Елены Анатольевны, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2667.  



1.3. О поощрении Благодарственным письмом Избирательной 
комиссии Свердловской области:  

- Коноплянской Елены Ивановны, председателя участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 2661; 

- Хомяковой Марины Геннадьевны, члена участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1312.  

1.4. Об объявлении Благодарности председателя Избирательной 
комиссии Свердловской области:  

- Романовой Ольге Владимировне, секретарю участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 1533. 

2. Направить данное решение Избирательной комиссии Свердловской 
области.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Академической районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя комиссии Н.С. Шабалину. 

 
Председатель 

Академической районной 
территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 
   

Секретарь 
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

 

Я.В. Яковлева 
 

 


	РЕШЕНИЕ

